
gültig ab: 14.07.2025

141 Südheide – Brackwede – Sieker – Krankenhaus Mitte
moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S

Südheide ......................................... 7.05
Im Horst ........................................... 7.06
Duisburger Straße ........................ 7.08
Baumgarte ...................................... 7.09

AquaWede ...................................... 7.11
Kölner Straße ................................. 7.13
Beckumer Straße .......................... 7.15
Uthmannstraße.............................. 7.16
Germanenstraße ........................... 7.17

Brackwede Bezirksamt, Steig C 7.17
Normannenstraße, Steig B ........ 7.18
Brackwede Kirche, Steig D ........ 7.20
Windfang ......................................... 7.21

Grünenwalde .................................. 7.22
Haus Salem .................................... 7.24
Habichtshöhe ................................. 7.25
Stückenstraße................................ 7.26
Waldkrug.......................................... 7.27

Windmühlenweg............................ 7.28
Sieker, Steig E ............................... 7.31
Sieker, Steig B ............................... 7.31
Lutherkirche .................................... 7.32

Sieker Mitte ..................................... 7.34
Oststraße......................................... 7.36
Krankenhaus Mitte........................ 7.37

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
4
1


